
Dz.U./S S228
28/11/2017
475064-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura ograniczona 1 / 4

28/11/2017 S228
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:475064-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Meble różne
2017/S 228-475064

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Uniwersytet Śląski w Katowicach
ul. Bankowa 12
Katowice
40-007
Polska
Osoba do kontaktów: Dział Zamówień Publicznych, pok. 69
Tel.:  +48 323591334
E-mail: kalina.rozek@us.edu.pl 
Faks:  +48 323592048
Kod NUTS: PL22A
Adresy internetowe:
Główny adres: http://dzp.us.edu.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia Publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa mebli.
Numer referencyjny: DZP.381.130.2017.DW

II.1.2) Główny kod CPV
39151000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli biurowych.
2. Zakres zamówienia obejmuje: zakup mebli wraz z ich dostarczeniem do Zamawiającego, rozładunkiem,
wniesieniem do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, a także montaż.

mailto:kalina.rozek@us.edu.pl
http://dzp.us.edu.pl


Dz.U./S S228
28/11/2017
475064-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura ograniczona 2 / 4

28/11/2017 S228
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

3. Termin realizacji zamówienia: do 35 dni od daty otrzymania zamówienia, które zostanie wysłane nie później
niż do dnia 31.3.2018 r.
4. Miejsce realizacji zamówienia: SSAG w RTV ul. Pawła 3, 40-007, Katowice.
5. Termin gwarancji: 12 m-cy, licząc od daty podpisania protokołu odbioru.
6. Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zawiera wzór umowy stanowiący
załącznik nr 1 do zaproszenia do negocjacji.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22
Kod NUTS: PL22A
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejsce realizacji zamówienia: SSAG w RTV ul. Pawła 3, 40-007, Katowice.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli biurowych:
poz.1: stół ze zlewem i półką - 1 szt.,
poz.2: stół z szufladami – 1 szt.,
poz.3: stół – 1 szt.,
poz. 4: półka wisząca - 1 szt.
poz. 5: stół na 6 nogach z szafką - 1 szt.
poz. 6: szafka ze stali nierdzewnej - 1 szt.
poz. 7: stół ze zlewem i półką – 1 szt.
Oferowane meble muszą być fabrycznie nowe i nieużywane, pochodzić z bieżącej produkcji (rok produkcji:
2016-2017), posiadać stosowne certyfikaty i aprobaty dopuszczające meble do sprzedaży i użytkowania na
terenie RP.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załączniku nr 2 do zaproszenia do negocjacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura ograniczona

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej



Dz.U./S S228
28/11/2017
475064-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura ograniczona 3 / 4

28/11/2017 S228
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 223-463748

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: DZP.381.130.2017.DW

Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa mebli

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający 17.11.2017 r. na podstawie art. 68 ust. 1 w związku z art. 67 ust. 1 pkt. 4) ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zaprasił Wykonawcę Evaco Sp.
z o.o. ul. Ks. J. Popiełuszki 36, 41-219 Sosnowiec
do udziału w negocjacjach w postępowaniu prowadzonym w trybie zamówienia z wolnej ręki.
Zamawiający proponował przeprowadzenie negocjacji w dniu 24.11.2017 r. o godz. 12:00 w siedzibie
Zamawiającego (40-007 Katowice, ul. Bankowa 12, III piętro, sala nr 61).
Zamawiając poinformował również, że dopuszcza przeprowadzenie negocjacji w formie korespondencyjnej,
w związku z czym, prosił o potwierdzenie wyboru sposobu przeprowadzenia negocjacji w terminie do dnia
20.11.2017 r. do godz. 15:00.
Wykonawca nie dokonał wyboru sposobu negocjacji oraz nie stawił się w wyznaczonym terminie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
00-676
Polska
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:463748-2017:TEXT:PL:HTML
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S228
28/11/2017
475064-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura ograniczona 4 / 4

28/11/2017 S228
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

ul. Postępu 17a
Warszawa
00-676
Polska
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/11/2017

https://www.uzp.gov.pl/kio

